ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO III Nº 005 - LIMA CAMPOS, QUINTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2015. EDIÇÃO DE HOJE: 04 PÁGINAS.

SUMÁRIO
TERMOS DE ADJUDICAÇÃO...............................................01

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2014

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo
nº 109/2014, que deu origem a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 024/2014, tendo por objeto a contratação de pes-
soa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios
para crianças assistidas pelo programa nacional de alimentação
escolar, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, o pre-
goeiro, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
acima identificado, adjudica o item do objeto acima à licitante:
J.K.C.S.SOUSA –COMERCIO - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 05.908.578/0001-64, situada na Av. JK nº 160, centro, Lima
Campos - MA, pelo valor global de R$ 396.823,50 (trezentos
e noventa e seis mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta
centavos).

D.B.MOTA COMERCIO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
07.255.012/0001-06, situada na Av. Juscelino Kubitschek nº 155,
centro, Lima Campos - MA, pelo valor global de R$ 205.624,00

 (duzentos e cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais).

FRANCISCA T ARAUJO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
01.701.452/0001-63, situada na Av. Juscelino Kubitschek nº 393,
centro, Lima Campos - MA, pelo valor global de R$ 197.893,00
(cento e noventa e sete mil, oitocentos e noventa e três).

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2015.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

          QUINTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2015                                                                               DIÁRIO MUNICIPAL 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2014

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrati-
vo nº 111/2014, que deu origem a licitação na modalidade Pre-
gão Presencial nº 026/2014, tendo por objeto a eventual a con-
tratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de material
gráfico, de interesse desta Administração Pública, o pregoeiro,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tendo
em vista o resultado apresentado no processo licitatório acima
identificado, adjudica o item do objeto acima às licitantes:
M B DE SOUSA NETO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
01.014.706/0001-75, situada na Rua Maneco Rego nº 1129,
Centro, Pedreiras - MA, pelo valor global de R$ 544.140,00
(quinhentos e quarenta e quatro reais, cento e quarenta centavos).

 DIÁRIO MUNICIPAL                                                                                QUINTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2015  3
no processo licitatório acima identificado, adjudica todos os
itens do objeto acima à empresa:
RAIMUNDO NONATO SOARES DE CASTRO - EPP, CNPJ:
63.423.693/0001-45, com sede situada na Travessa Carvalhinho
nº 145A, CEP: 65.725-000, Pedreiras - MA, pelo valor global
de R$ 758.600,00 (setecentos e cinquenta e oito mil e seiscentos
reais).

GRAFICA E PAPELARIA GIORDANIA LTDA - ME, inscri-
ta no CNPJ sob o nº 04.455.651/0001-27, situada na Rua Aa-
rão Reis nº 782, Centro, Caxias - MA, pelo valor global de R$
251.795,00 (Duzentos e cinquenta e um mil, setecentos e noven-
ta e cinco reais).

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de Janeiro de 2015.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2014

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrati-
vo nº 112/2013, que deu origem a licitação na modalidade Pre-
gão Presencial nº 027/2014, tendo por objeto a contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de artigos de vestuário
e complemente (cama, mesa e banho), de interesse desta Admi-
nistração Pública, o pregoeiro, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado

          QUINTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2015                                                                               DIÁRIO MUNICIPAL 4

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2015.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro